

Roskilde Køkkencenter ApS

Darupvang 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 86 91 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Køkkencenter ApS Darupvang 11 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 86 91 85
	Stiftet: 12. august 2011
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Zeiler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ZEILER & LUND HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køkken, bad og garderobe forretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.277 t.kr. mod 4.927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124 t.kr. mod 949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	5.276.829	4.927.271
1 Personaleomkostninger	-3.720.416	-3.518.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.311	-143.073
Driftsresultat	1.457.102	1.265.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.860	-47.681
Resultat før skat	1.442.242	1.217.919
Skat af årets resultat	-318.633	-269.060
Årets resultat	1.123.609	948.859
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	623.609	948.859
Disponeret i alt	1.123.609	948.859

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.901	129.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.901</u>	<u>129.374</u>
4 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.901</u>	<u>138.374</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.185.907	1.767.217
Varebeholdninger i alt	<u>2.185.907</u>	<u>1.767.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.328	276.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.581	431.585
Udskudte skatteaktiver	3.674	0
Andre tilgodehavender	0	8.781
Periodeafgrænsningsposter	67.217	130.831
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.800</u>	<u>847.641</u>
Likvide beholdninger	<u>637.902</u>	<u>105.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.911.609</u>	<u>2.720.036</u>
Aktiver i alt	<u>3.988.510</u>	<u>2.858.410</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.885.718	1.262.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.465.718</u>	<u>1.342.109</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.799
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.799</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.853	454.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.923	69.923
Selskabsskat	337.106	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.278	267.278
Anden gæld	430.632	709.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.792</u>	<u>1.501.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.792</u>	<u>1.501.502</u>
Passiver i alt	<u>3.988.510</u>	<u>2.858.410</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	313.250	0	393.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	948.859	0	948.859
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.262.109	0	1.342.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	623.609	500.000	1.123.609
	80.000	1.885.718	500.000	2.465.718

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.260.068	3.106.561
Pensioner	400.875	359.320
Andre omkostninger til social sikring	59.473	52.717
	3.720.416	3.518.598
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.465
Andre finansielle omkostninger	14.860	29.216
	14.860	47.681
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.142.891	1.142.891
Tilgang i årets løb	37.838	0
Kostpris 31. december 2021	1.180.729	1.142.891
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.013.517	-870.444
Årets afskrivninger	-99.311	-143.073
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.112.828	-1.013.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	67.901	129.374
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	9.000	9.000
Kostpris 31. december 2021	9.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.000	9.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.046</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 15.794 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zeiler & Lund Holding ApS, CVR-nr. 29516561 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Zeiler

Direktør og dirigent

På vegne af: Roskilde Køkkencenter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407415716751

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-18 09:31:20 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-18 09:36:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O32CY-M5LNO-AGI8M-MEJFL-KGH0E-SSK4I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>